
課程中將會介紹UC-win/Road14版新功能-
360°影像製作。

包含如何使用360°影像渲染器、
儲存圖片及錄製影像，

並將其應用於各種播放器及VR應用程式。

使用VR場景設計模擬軟體UC-win/Road，
從空白的3D地形開始到繪製道路、
設置模型、各式天氣景觀描繪，

並進行駕駛模擬及腳本設置等多項功能演示。

UC-win/Road操作體驗

2020下半年軟體課程表

6/10

7/17

7/29

8/6

8/27

9/2

9/25

10/20

12/2

12/10

12/17

(三) 13:30-16:30 虛擬實境軟體VR基礎課程 UC-win/Road VR

(五) 13:30-16:30 虛擬實境軟體VR進階課程　UC-win/Road Advanced VR

(三) 13:30-16:30 3D結構分析模擬軟體　Engineer's Studio

8/21 (五) 13:30-16:30 建築環境避難模擬軟體 EXODUS SMARTFIRE

(四) 13:30-16:30 地質分析系列（GeoFEAS、UWLC、LEM3D）

(四)13:30-16:30 建模軟體 Shade3D

(三) 13:30-16:30 虛擬實境軟體VR基礎課程 UC-win/Road VR

(五) 13:30-16:30 UC-1系列（RC斷面計算、橋台設計、基坑設計）

9/11 (五) 13:30-16:30 建築BIM軟體　Allplan

(三) 13:30-16:30 VR場景設計平台軟體開發套件　UC-win/Road SDK

(四) 13:30-16:30 建築能源模擬軟體 DesignBuilder

(四) 13:30-16:30 VR場景設計平台軟體 UC-win/Road交通解析VR模擬

(二) 13:30-16:30 VR場景設計平台軟體 UC-win/Road 駕駛模擬器課程

注意事項:
  1.如該課程報名人數未滿5人。將取消課程，並提前告知報名者。
  2.課程前將會透過E-MAIL寄送課程相關資料。
  3.敝公司課程皆為講師現場並直播授課，如臨時不克參加，請務必來信或來電取消，以免造成困擾。

  TEL:02-2655-8375      
  Email:info-taiwan@forum8.com
  

  台北市南港區園區街3號4樓 
  ( 南港軟體園區 F棟 4樓 )

360° 影片輸出

4D模擬可用於規劃和管理工程建設作業
藉由設定甘特圖、日程及工作項目，

結合VR空間模擬施工進度，
在UC-win/Road上以視覺化呈現建設日程，

藉以進行工程管理並確認工項進度。
課程中亦會針對此功能進行介紹及演示。

4D模擬插件

2020 最新
獻
給
求
知
求
新
的
你

                     

最
先
進
的      

軟
體  

上課方式：網路線上直播
報名方法：E-mail或來電報名參加
定期提供免費且優質的軟體課程

VR軟體UC-win/Road操作體驗
14版新功能「360°影片輸出」、「4D模擬」、
      「自訂渲染影片輸出」、「聲音仿真效果」

就在6/10不要錯過


