

2020 最新

VR

課程培訓會

獻給求知求新的你
最先進的VR軟體

VR軟體UC-win/Road操作體驗

14版新功能「360°影片輸出」、「4D模擬」、「自訂渲染影片輸出」、「聲音仿真效果」

就在6/10不要錯過

上課方式：網路線上直播
報名方法：E-mail或來電報名參加
定期提供免費且優質的軟體課程

360° 影片輸出

課程中將會介紹UC-win/Road14版新功能—
360°影像製作。
包含如何使用360°影像渲染器、
儲存圖片及錄製影像，
並將其應用於各種播放器及VR應用程式。

4D模擬插件

4D模擬可用於規劃和管理工程建設作業
藉由設定甘特圖、日程及工作項目，
結合VR空間模擬施工進度，
在UC-win/Road上以視覺化呈現建設日程，
藉以進行工程管理並確認工項進度。
課程中亦會針對此功能進行介紹及演示。

UC-win/Road操作體驗

使用VR場景設計模擬軟體UC-win/Road，
從空白的3D地形開始到繪製道路、
設置模型、各式天氣景觀描繪，
並進行駕駛模擬及腳本設置等多項功能演示。

2020下半年軟體課程表

6/10	(三) 13:30-16:30	虛擬實境軟體VR基礎課程	UC-win/Road VR
7/17	(五) 13:30-16:30	虛擬實境軟體VR進階課程	UC-win/Road Advanced VR
7/29	(三) 13:30-16:30	3D結構分析模擬軟體	Engineer's Studio
8/6	(四) 13:30-16:30	地質分析系列 (GeoFEAS、UWLC、LEM3D)	
8/21	(五) 13:30-16:30	建築環境避難模擬軟體	EXODUS SMARTFIRE
8/27	(四) 13:30-16:30	建模軟體	Shade3D
9/2	(三) 13:30-16:30	虛擬實境軟體VR基礎課程	UC-win/Road VR
9/11	(五) 13:30-16:30	建築BIM軟體	Allplan
9/25	(五) 13:30-16:30	UC-1系列 (RC斷面計算、橋台設計、基坑設計)	
10/20	(二) 13:30-16:30	VR場景設計平台軟體 UC-win/Road	駕駛模擬器課程
12/2	(三) 13:30-16:30	VR場景設計平台軟體開發套件	UC-win/Road SDK
12/10	(四) 13:30-16:30	VR場景設計平台軟體 UC-win/Road	交通解析VR模擬
12/17	(四) 13:30-16:30	建築能源模擬軟體	DesignBuilder

注意事項:

1. 如該課程報名人數未滿5人，將取消課程，並提前告知報名者。
2. 課程前將會透過E-MAIL寄送課程相關資料。
3. 本公司課程皆為講師現場並直播授課，如臨時不克參加，請務必來信或來電取消，以免造成困擾。